


Údržbové práce na propustku km 45,770 (Rynholec)-výroba zábradlí

0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-
záp.zhlaví (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH			34 714,77	
		DPH 21,00%			6 024,88	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			28 689,89	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				12 074,74
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 745,38
166	628613233	Protikorozní ochrana OK mostu III. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	7,500	1 370,00	10 275,00
168	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	11,250	130,70	1 470,38
997		Přesun sutě				6,96
296	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	0,006	1 160,00	6,96
998		Přesun hmot				322,40
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,800	249,00	199,20
303	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,800	154,00	123,20
PSV		Práce a dodávky PSV				14 991,20
767		Konstrukce zámečnické				14 991,20
346	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	8,000	1 200,00	9 600,00
352	13431000	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x8mm	t	0,200	26 956,00	5 391,20
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 623,96
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				1 623,96
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	27 065,94	1 623,96
Celkem						28 689,89

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*